恩智（上海）测控技术有限公司
NGI l NGI N3300系列大功率可编程直流电源用户手册
N3300系列大功率可编程直流电源
用户手册
©版权所有：恩智(上海)测控技术有限公司
版本 V1.0.7
2021-01-05

 智能风扇控制，超低噪音，使用舒适性强
 内置强大自动测试功能，复杂测试任务一键完成
 支持 SCPI指令通讯，以及编程驱动库
 支持四线制测量模式
 高功率密度，节省宝贵空间
 恒电流（CC）、恒电压（CV）测试模式
 19寸标准 3U模块，方便机架应用
 多种通讯控制接口，RS232、LAN
产品介绍 恩智（上海）测控技术有限公司
4 / 55 NGI l NGI N3300系列大功率可编程直流电源用户手册
3.2 机型概览
3.2.1 描述
下表描述了每个型号的基本参数特点。
表格 2
型号 电压范围 电流范围 功率
N3305-60 0~60V 0~83.3A 5kw
N3310-60 0~60V 0~166.6A 10kw
N3315-60 0~60V 0~250A 15kw
N3305-150 0~150V 0~33.3A 5kw
N3310-150 0~150V 0~66.6A 10kw
N3315-150 0~150V 0~100A 15kw
N3305-300 0~300V 0~16.6A 5kw
N3310-300 0~300V 0~33.3A 10kw
N3315-300 0~300V 0~50A 15kw
N3305-450 0~450V 0~11.1A 5kw
N3310-450 0~450V 0~22.2A 10kw
N3315-450 0~450V 0~33.3A 15kw
N3305-600 0~600V 0~8.3A 5kw
N3310-600 0~600V 0~16.6A 10kw
N3315-600 0~600V 0~25A 15kw
N3305-800 0~800V 0~6.2A 5kw
N3310-800 0~800V 0~12.5A 10kw
N3315-800 0~800V 0~18.7A 15kw
N3305-1000 0~1000V 0~5A 5kw
N3310-1000 0~1000V 0~10A 10kw
N3315-1000 0~1000V 0~15A 15kw
产品介绍 恩智（上海）测控技术有限公司
5 / 55 NGI l NGI N3300系列大功率可编程直流电源用户手册
3.2.2 包装内物和配件
收到 N3300后，请按以下步骤对设备进行检查：